w sprawie ustalenia granic…). W 2019 roku liczba ludności Urzędowa wynosiła 1694
mieszkańców, a gęstość zaludnienia 131 osób/km2. Natomiast powierzchnia miasta
wynosi 12,91 km2 (GUS, 2021). W latach 1405–1870 Urzędów miał status miasta, ale
utracił go wraz z upadkiem Rzeczpospolitej (Postanowienie 19 (31) grudnia 1869…).
Z dniem 1 stycznia 2016 roku (Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 28 lipca 2015 r.
w sprawie ustalenia granic…) Urzędów odzyskał prawa miejskie dzięki wnioskowi zło-
żonemu przez Towarzystwo Ziemi Urzędowskiej i pozytywnemu wynikowi przeprowa-
dzonego w 2014 roku głosowania wśród ludności.